vụ tuân thủ các hướng dẫn, quy định chung trong khu vực để xe do Công ty quản lý hoặc 

nhà thầu phụ trách khu vực để xe ban hành tại từng thời điểm và niêm yết công khai tại 

khu vực để xe, phù hợp với quy định của pháp luật. 

Điều 7. Các khoản phí 

7.1. Phí Quản Lý 

7.1.1 Phí Quản Lý là 12.000 đồng/m2/tháng (bằng chữ: Mười hai ngàn đồng chẵn./.) đã 

bao gồm VAT, áp dụng từ thời điểm bàn giao Căn hộ khách sạn cho đến khi Ban 

Quản Trị được thành lập. 

7.1.2 Chủ Sở Hữu và/hoặc Người Sử Dụng theo ủy quyền và thỏa thuận với Chủ Sở Hữu, 

có trách nhiệm đóng phí quản lý hàng tháng cho việc quản lý vận hành Tòa Nhà